
                   Pärnumaa Kergejõustiku MV 19.-20.05.2006, Paikusel

60 m   NV
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra 8,6 I
Meeta Allika 22.06.1955 Paikuse 10,5 II
Ülle Miil 11.11.1969 Paikuse 11,3 III

Kuulitõuge  NV  4 kg
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Karin Juga 25.01.1967 Pärnu Kalevi KJK 9.73 I
Ülle Miil 11.11.1969 Paikuse 8.89 II
Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra 8.87 III
Karin Mitt 02.06.1964 Tõstamaa SK 8.53 4.
Meeta Allika 22.06.1955 Paikuse 8.21 5.
Riina Tshaikovski Audru SK DNS 6.

Kettaheide NV 
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Karin Juga 25.01.1967 Pärnu Kalevi KJK 28.59 I
Ülle Miil 11.11.1969 Paikuse 23.93 II
Meeta Allika 22.06.1955 Paikuse 19.50 III

Kaugushüpe   NV
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht Tuul
Karin Mitt 2.06.1964 Tõstamaa SK 5.02. I +0,1
Meeta Allika 22.06.1955 Paikuse 3.06. II +0,3
Ülle Miil 11.11.1969 Paikuse 2.66. III +0,2

800 m   NV
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Marge Nõmm 13.01.1969 SK Altius 2.45,7 I
Kaja Traks 6.06.1968 Audru SK 2.59,8 II

Kõrgushüpe   NV
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Terje Õiglane 28.08.1968. Vändra 1,45 I

Oda   NV
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Terje Õiglane 28.08.1968. Vändra 28.98 I
Meeta Allika 22.06.1955. Pakuse 24.31 II
Ülle Miil 11.11.1969. Paikuse 22.89 III



100 m   N     Tuul  -0,3
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Helen Hunt 03.02.1987 SK Altius 13,5 I
Riina Veskimäe Pärnu Kalevi KJK 13,6 II
Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK 14,2 III
Kristi Jürgenstein Pärnu Kalevi KJK DNF
Berit Anspal Pärnu Kalevi KJK DNF

400 m   N
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 1.06,1 I
Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK 1.07,3 II
Berit Anspal 30.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 1.10,4 III

Kuulitõuge N   4 kg
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Miina Sepling 08.12.1989 SK Altius 9.40 I
Reelika Vainola 01.01.1989 Pärnu Kalevi KJK 8.66 II
Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK 7.86 III
Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK 7.02 4.
Aire Veskimäe 05.02.1987 Pärnu Kalevi KJK 6.93 5.
Liina Aava 09.01.1988 Pärnu Kalevi KJK 5.15 6.

Kettaheide N   
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Katri Sutt 14.02.1985 Audru SK 27.99 I
Reelika Vainola 01.01.1989 Pärnu Kalevi KJK 21.68 II
Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK 19.66 III
Kaisa Kahju 05.04.1990 Pärnu Ülejõe Gümn. 19.59 4.

Kaugushüpe   N
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht Tuul
Miina Sepling 08.12.1989 SK Altius 5.30 I +0,2
Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 5.09 II +0,3
Helen Hunt 03.02.1987 SK Altius 5.02 III +0,5
Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK 4.71 4. +0,2
Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK 4.47 5. +0,4
Reelika Vainola 01.01.1989 Pärnu Kalevi KJK 4.37 6. +0,6
Berit Anspal 30.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 4.30 7. +0,5
Aire Veskimäe 05.02.1987 Pärnu Kalevi KJK 4.24 8. +0,4
Liina Aava 09.01.1988 Pärnu Kalevi KJK DNS +0,6

Kolmikhüpe   N Tuul -0,7
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Kristi Jürgenstein 25.12.1990. Pärnu Kalev KJK 10.63 I
Merilin Vikkisk 14.09.1990. Pärnu Kalev KJK 9.86 II
Riina Veskimäe 15.06.1988. Pärnu Kalev KJK 9.83. III



Kõrgushüpe   N
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Kristi Jürgenstein 25.12.1990. Pärnu Kalev KJK 1.50 I
Mari-Helen Saarna 18.06.1990. SK Altius 1.50 II
Reelika Vainola 01.01.1989. Pärnu Kalev KJK 1.50 III
Miina Sepling 08.12.1989. SK Altius 1.50 4
Aire Veskimäe 05.02.1987. Pärnu Kalev KJK 1.45 5
Merilin Vikkisk 14.09.1990. Pärnu Kalev KJK 1.40 6

Oda N
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Reelika Vainola 01.01.1989. Pärnu Kalev KJK 29.64 I
Katri Sutt 14.02.1985. Audru SK 28.84 II
Merilin Vikkisk 14.09.1990. Pärnu Kalev KJK 26.84 III
Kati Kuura 05.10.1989. Audru SK 25.98 4
Miina Sepling 08.12.1989. SK Altius 24.95 5
Aire Veskimäe 05.02.1987. Pärnu Kalev KJK 23.65 6
Riina Veskimäe 15.06.1988. Pärnu Kalev KJK 16.99 7

800 m N
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Kati Kuura 05.10.1989. Audru SK 2.53,3 I
Moonika Michelson 14.07.1989. 2.53,6 II
Riina Veskimäe 15.06.1988. Pärnu Kalev KJK 3.05,5 III
Aire Veskimäe 05.02.1987. Pärnu Kalev KJK 3.05,6 4

200 m N Tuul - 0,5
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Kristi Jürgenstein 25.12.1990. Pärnu Kalev KJK 28,7 I
Riina Veskimäe 15.06.1988. Pärnu Kalev KJK 29,1 II
Berit Anspal 30.12.1990. Pärnu Kalev KJK 29,8 III



                          Pärnumaa Kergejõustiku MV19.-20.05.2006,  Paikusel

Kettaheide   M   2kg
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Raul Kond 13.09.1980 Audru SK 39.46 I
Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 38.16 II
Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru SK 35.92 III
Henry Hoolma 03.01.1988 SK Altius 35.22 4.
Andrus Stimmer 06.11.1986 SK Altius 34.41 5.
Lauri Kunto 30.09.1986 Audru SK 34.12 6.
Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 29.48 7.

Kaugushüpe  M Tuul -0,4
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Kristjan Reinaru 28.02.1989 SK Altius 6.59 I
Heiki Mäeküla 10.11.1984 SK Altius 6.29 II
Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 6.21 III
Andrus Stimmer 06.11.1986 SK Altius 6.18 4.
Henry Hoolma 03.01.1988 SK Altius 6.14 5.
Rauno Väiko 05.10.1988 Audru SK 6.03 6.
Ravo Kask 17.02.1989 SK Altius 5.56 7.
Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990 SK Altius 5.14 8.
Joel Janson 13.04.1990 SK Altius 5.08 9.
Karel Leetsar 22.03.1990 SK Altius 5.05 10.
Reimo Rattur 21.10.1990 SK Altius 0 11.

Kuulitõuge  M
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 12.39 I
Andrus Stimmer 06.11.1986 SK Altius 11.50 II
Raul Kond 13.09.1980 Audru SK 11.49 III
Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru SK 10.86 4.
Lauri Kunto 30.09.1986 Audru SK 10.53 5.

100 m  M    Tuul  - 0,2
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Eeljooks Finaal Koht
Kristjan Reinaru 28.02.1989 SK Altius 10.5 10.6 I
Mait Lind 10.04.1975 Paikuse 10.9 10.8 II
Heiki Mäeküla 10.11.1984 SK Altius 11.0 11.0 III
Rauno Kirschbaum 20.06.1989 SK Altius 11.2 11.2 4.
Andrus Stimmer 06.11.1986 SK Altius 11.3 DNF 5.
Ergo Kukke 16.07.1987 SK Altius 11.5 DNF 6.
Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 11.7 7.
Reimo Rattur 21.10.1990 SK Altius 11.8 8.
Ravo Kask 17.02.1989 SK Altius 12.3 9.
Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990 SK Altius 12.8 10.



1500 m    M    
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Sander Soobik 24.05.1993 SK Altius 6.16,6 I VV
Tambet Mäe 03.10.1991 Audru KK 6.19,1 II VV
Kaur Kuura 23.04.1991 Audru KK 6.29,8 III VV

3000 m   M
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Jan Õiglane 28.09.1991. Vändra 10.24,7 I
Tambet Mäe 03.10.1991. Audru SK 10.58,7 II

Kolmikhüpe   M Tuul 0,2
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Henry Hoolma 03.01.1988. SK Altius 12.65 I
Andre Ankru 27.05.1982. SK Altius 12.36 II
Karel Leetsar 22.03.1990. SK Altius 11,34 III
Üllar Pärnat 13.02.1990. Audru SK 11,04 4

200 m Tuul -2,1
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Mait Lind 10.04.1975. Paikuse 22,9 I
Andrus Stimmer 06.11.1986. SK Altius 23,6 II
Reimo Rattur 21.10.1990. SK Altius 25,1 III
Urmo Gustavson 09.12.1989. Audru SK 25,2 4

Odavise   M
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Henry Hoolma 03.01.1988. SK Altius 47,92 I
Raul Kond 13.09.1980. Audru SK 47,63 II
Andrus Stimmer 06.11.1986. Altius 45,67 III
Tauri Hunt 09.03.1990. Audru SK 45,50 4
Indrek Jürgenstein Audru SK 41,42 5
Andre Ankru 27.05.1989. SK Altius 39,13 6

Kõrgus M
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Indrek Saar 20.03.1989. Vändra 1.80 I
Andre Ankru 27.05.1989. SK Altius 1.80 II
Rait Parkmann 31.01.1987. SK Altius 1.75 III
Karel Leetsar 22.03.1990. SK Altius 1.65 4
Joel Janson 13.04.1990. SK Altius 1.60 5
Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990. SK Altius DNF



Pärnumaa Kergejõustiku MV 19.-20.05.2006,  Paikusel

4 x 100 m   M
Jrk.nr. Klubi / organisatsioon Nimi Tulemus Koht

1. SK Altius Reimo Rattur 46,50   I
2. Henry Hoolimaa
3. Andre Ankru
4. Andrus Stimmer

1. Paikuse PK Mait Lind 47,20   II
2. Marko Heinmets
3. Alo Rand
4. Lauri Tiitso

1. SK Altius Andro Talu 51,10   III
2. Marek Sakk
3. Timo Tiismaa
4. Rain Kask

4 x 100 m TA
Jrk.nr. Klubi / organisatsioon Nimi Tulemus Koht

1. Pärnu Kalev KJK (TA) Merilin Vikkisk 55,40   I
2. Berit Anspal
3. Reelika Vainola
4. Kristi Jürgenstein

1. Pärnu Kalev KJK (TB) Kaisa Torn 56,30   II
2. Marja-Liisa Alliksoo
3. Liis Massa
4. Helena Reinaru

1. Pärnu Kalev KJK Grete Riis 58,60   III
2. Aire Veskimäe
3. Liina Aava
4. Riina Veskimäe
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Kuulitõuge  TB  3 kg
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Eleriin Haas 04.07.1992 SK Altius 9.77 I
Liis Massa 09.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 7.85 II
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK 7.72 III
Kaisa Torn 12.08.1992 Pärnu Kalevi KJK 7.71 4.
Gertu Riis 02.07.1993 Pärnu Kalevi KJK 6.29 5.
Kristel King 28.07.1993 Pärnu Kalevi KJK 5.28 6.
Annika Veskimäe 17.03.1994 Pärnu Kalevi KJK 3.73 7.

Kettaheide   TB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Triin Tähepõld 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 20.38 I
Liis Massa 09.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 19.46 II
Eleriin Haas 04.07.1992 SK Altius 18.75 III
Klaarika Laur 10.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 17.98 4.
Kaisa Torn 12.08.1992 Pärnu Kalevi KJK 15.98 5.
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK 14.13 6.
Kristel King 28.07.1993 Pärnu Kalevi KJK 12.47 7.
Gertu Riis 12.08.1993 Pärnu Kalevi KJK 11.20 8.

Kaugushüpe   TB Tuul -0,4
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Liis Massa 09.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 4.56 I
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK 4.55 II
Triin Tähepõld 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 4.48 III
Eleriin Haas 04.07.1992 SK Altius 4.45 4.
Triinu Joosep 17.02.1991 Audru SK 4.28 5.
Marit Metsamägi 05.11.1992 SK Altius 4.09 6.
Gertu Riis 02.07.1993 Pärnu Kalevi KJK 3.63 7.
Annika Veskimäe 17.03.1994 Pärnu Kalevi KJK 3.02 8.

100 m   TB   Tuul - 0,6
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Eeljooks Finaal Koht
Liis Massa 09.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 13.3 13.4 I
Eleriin Haas 04.07.1992 SK Altius 13.6 13.5 II
Triin Tähepõld 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 13.7 13.6 III
Kaisa Torn 12.08.1992 Pärnu Kalevi KJK 13.8 13.6 4.
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK  13.7 13.7 5.
Klaarika Laur 10.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 13.3 DNF 6.
Triinu Joosep 17.02.1991 Audru SK 14.2 7.
Marit Metsamägi 05.11.1992 SK Altius 14.4 8.
Liisa Timośenko 17.09.1993 SK Altius 14.6 9.
Kristel King 28.07.1993 Pärnu Kalevi KJK 15.5 10.
Gertu Riis 02.07.1993 Pärnu Kalevi KJK 15.6 11.



800 m   TB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Leenu Aava 27.03.1991 Tõstamaa KK 2.37,3 I
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK 2.37,6 II

300 m   TB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Liisa Massa 09.05.91. Pärnu Kalev KJK 46,3 I
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91. Pärnu Kalev KJK 47,4 II
Helena Reinaru 07.03.93. Pärnu Kalev KJK 48,9 III
Annika Veskimäe 17.03.94. Pärnu Kalev KJK 1.01 4

100 m TKJ    TB Tuul +0,4
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Elerin Haas 04.07.92. SK Altius 16,6 I
Liis Massa 09.05.91. Pärnu Kalevi KJK 17,1 II
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91. Pärnu Kalevi KJK 18,2 III
Berit Anspal 30.12.90. Pärnu Kalevi KJK DNF

Kolmikhüpe   TB Tuul -0,3
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Liis Massa 09.05.91. Pärnu Kalev KJK 10.08 I
Triinu Joosep 17.02.91. Audru  SK 10.04 II
Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91. Pärnu Kalev KJK 9.54 III

Kõrgushüpe   TB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Elerin Haas 04.07.92 SK Altius 1,62 I
Marit Metsamägi 05.11.92 SK Altius 1.35 II
Kaisa Torn 12.08.92 Pärnu Kalevi KJK 1.30 III
Gertu riis 02.07.93 Pärnu Kalevi KJK 1.20 4
Kristel King 28.07.93. Pärnu Kalevi KJK 1.00 5

Odavise  TB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Koidu Killing 27.10.91. Audru SK 31.45 I
Eleriin Haas 04.07.92. SK Altius 24.30 II
Kaisa Torn 12.08.92. Pärnu Kalev KJK 21.78 III
Gertu Riis 02.07.93. Pärnu Kalev KJK 19.36 4
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Kettaheide  PB   1 kg
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Eeljooks Koht
Ramon Rand 28.01.1992 Audru KK 38.72 I
Randy Villmann 05.04.1992 SK Altius 35.61 II
Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 29.24 III
Ranno Eisenschmidt 20.10.1992 SK Altius 28.49 4.
Taavi Lille 05.03.1991 SK Altius 27.77 5.
Margus Põllsaar 21.01.1992 Pärnu Kalevi KJK 26.03 6.
Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 25.78 7.
Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse Põhikool 21.83 8.
Enn Mäeorg 23.11.1991 SK Altius 20.20 9.
Lehar Tomingas 28.02.1991 Paikuse Põhikool 19.21 10.
Silver Lulla 29.02.1992 SK Altius 16.94 11.

Kuulitõuge  PB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Taavi Lille 05.03.1991 SK Altius 11.60 I
Randy Villmann 05.04.1992 SK Altius 10.52 II
Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse Põhikool 9.18 III
Ranno Eisenschmidt 20.10.1992 SK Altius 8.97 4.
Lehar Tominga 28.02.1991 Paikuse Põhikool 6.54 5.

Kaugushüpe   PB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht Tuul
Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 5.85 I -0,3
Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 5.81 II -0,2
Timo Tiisma 30.04.1991 SK Altius 5.54 III -0,4
Rainar Kalde 13.10.1991 SK Altius 4.92 4. -0,6
Enn Mäeorg 23.11.1991 SK Altius 4.84 5. -0,5
Silver Lulla 29.02.1992 SK Altius 4.76 6. -0,7
Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 4.75 7. -0,5
Erik Jagor 22.05.1992 SK Altius 4.64 8. -0,6
Margus Põldsaar 21.01.1992 Pärnu Kalevi KJK 4.46 9. -0,8
Riho Kask 11.05.1993 SK Altius 4.39 10. -0,9
Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse Põhikool 0 11. -0,7
Andro Talu 03.05.1991 SK Altius 0 12. -0,8

100 m   PB     Tuul  -0,6
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Eeljooks Finaal Koht
Timo Tiisma 30.04.1991 SK Altius 12.0 12.1 I
Andro Talu 03.05.1991 SK Altius 12.5 12.4 II
Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 12.5 12.5 III
Silver Lulla 29.02.1992 SK Altius 13.5 13.7 4.
Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 12.5 DNF 5.
Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 12.7 DNF 6.
Enn Mäeorg 23.11.1991 SK Altius 13.7 7.
Erik Jagor 22.05.1992 SK Altius 13.9 8.
Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse Põhikool 14.1 9.



Lehar Tominga 28.02.1991 Paikuse Põhikool 15.8 10.

800 m   PB
Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Sander Soobik 24.05.1993 SK Altius 2.25,6 I
Kaur Kuura 23.04.1991 Audru KK 2.30,3 II
Tambet Mäe 03.10.1991 Audru SK 2.36,5 III
Lehar Tominga 28.02.1991 Paikuse Põhikool DNF 4.
Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse Põhikool DNF 5.

KOLMIKHÜPE   PB Tuul - 0,3
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Rain Kask 11.06.91. SK Altius 12,18 I
Andro Talu 05.03.91. SK Altius 11,74 II
Riho Kask 11.05.93. SK Altius 9,68 III

KÕRGUSHÜPE   PB
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Taavi Saar 16.05.92. Vändra 1.65 I
Marek Sakk 19.02.91. SK Altius 1.55 II
Timo Tiismaa 30.04.91. SK Altius 1.55 III
Margus Põldsaar 21.01.92. Pärnu Kalevi KJK 1.50 4
Lauri Piigert 10.10.91. Paikuse PK 1.45 5
Silver Lulla 29.02.92. SK Altius 1.35 6
Rain Kask 11.06.91. SK Altius DNF 7
Rainar Kalde 13.10.91. SK Altius DNF 8

ODAVISE   PB
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Ranno Eisenschmidt 20.10.92. SK Altius 43,53 I
Rain Kask 11.06.91 SK Altius 43,01 II
Taavi Saar 16.05.92 Vändra 41,71 III
Andro Talo 05.03.91. SK Altius 38,42 4
Tambet Mäe 03.10.91 SK Altius 37,61 5
Randy Villmann 05.04.92 SK Altius 35,14 6
Sander Kobolt 15.03.92. Audru SK 33,14 7
Lauri Piigert 10.10.91. Paikuse PK 31,88 8
Rainar Kalde 13.10.91. SK Altius 31,24 9
Silver Lulla 29.02.92. SK Altius 28,16 10
Margus Põldsaar 21.01.92. Pärnu Kalevi KJK 25,52 11

110 m TKJ   PB Tuul -2,1m/s
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Marek Sakk 19.02.91 SK Altius 16,4 I
Andro Talu 05.03.91 SK Altius 16,5 II
Timo Tiismaa 30.04.91 SK Altius 17,0 III
Rain Rask 11.06.91 SK Altius 17,3 4
Silver Lulla 29.02.92 SK Altius 17,7 5



300 m
Nimi Klubi / organisatsioon Tulemus Koht
Rainar Kalde 13.10.91 SK Altius 44,5 I
Margus Põldsaar 21.01.92 Pärnu Kalevi KJK 46,8 II
Enn Mäeorg 23.11.91 SK Altius 48,2 III
Lauri Piigert 10.10.91 Paikuse PK 49,1 4
Karmo Lee 08.07.93 Pärnu Kalevi KJK 55,5 5
Mait Veldmann 12.08.93. Pärnu Kalevi KJK 56,4 6


